~
•1nn•1.-•~ 11,

BIZUROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE 00 PREFEITO ___ , _ _;'';.;;"'~~ ... .;;..-;...;-·---- _:-:_,------------ --- -----

p U B LI CAD o:
EM _ Q<, /~l/~ARIA ... 1", DE30DEABRILDE2018.

Responsável

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFÍCIO: 137/2018

- SMSP de 20/03/2018 - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Erotides

Bonifácio de Lima Neto,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 063/2018, do Sr. JOHN

ALAFF DA SILVA, matricula n°. 970317, RG nº. 9.699.098 SDSIPE, CPF nº.

121.283.814-95, função Guarda Municipal, lotado na Secretaria Municipal de

Serviços Públicos, a partir de 01103/2018. III/I/IIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIII/IIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município ezerros, eÍ 3o de Abril de 2018.

SEVERINO OTAVI
PREFEI

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ:10.091.510/0001-75,